
UCHWAŁA NR XXV/254/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Stryków 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713) 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Stryków ustala się 
dietę w wysokości 250,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt) za udział w posiedzeniu Rady Miejskiej 
w Strykowie. 

2. W przypadku zbiegu pełnienia funkcji radnego i sołtysa przysługuje jedna dieta w wysokości przewidzianej 
dla radnego zgodnie z odrębną uchwałą. 

§ 2.  Dieta w wysokości określonej w § 1 przysługuje również przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Stryków za uczestnictwo w naradach organizowanych przez Burmistrza Strykowa, 
tylko w przypadku indywidualnego zaproszenia. 

§ 3.  Niezależnie od ilości posiedzeń w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XVIII/133/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Stryków. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: EDE7EDAA-CDCF-433A-A1FB-ACAC56CCA45B. Podpisany Strona 1 z 1




